关于珠海机场消防救援部制服采购保障服务承诺函

[bookmark: _GoBack]致：珠海市珠港机场管理有限公司
     我司                 （应答人全称）已详细阅读了珠海机场消防救援部制服采购需求，自愿参加上述项目，现就本项目向贵公司作出如下售后服务承诺：
承诺制服退换（如开线、跳针、面料破损、尺寸不符约定等）、被装调整（增加魔术贴、口袋等）及其他售后问题（尺码咨询、退换货流程咨询）的响应时间在______小时内。
若以上承诺中，我方不能提供对应售后服务承诺内容、无明确响应时间等无法填写的情况，将在对应填空处填写“无”。
特此承诺！

                             应答人名称（加盖公章）：